
Kateřina Kinkorová (Kinkorka) ID 211082 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 19:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, babičky a ostatní nakupující,
  těší mě, že máte zájem o mé zboží.
  -
  !!!! Na každý 5. NÁKUP MÁTE SLEVU 10 %!!!
  !!! Při nákupu NAD 2.500,- Kč neplatíte poštovné !!!
  -
  Prodávající, provozovatel internetového obchodu a zodpovědná osoba je:
  Kateřina Kinkorová

  Sídlo firmy:
  Benešovo náměstí 2518
  Pardubice, 530 02

  Předmět podnikání: Velkoobchod a maloobchod
  IČ: 69167231
  Nejsem plátcem DPH

  Tel: 777 886 911
  E-mail: Kinkorova.Katerina@seznam.cz

  Předmět prodeje – prodej nového zboží na objednávku (některé kusy skladem), které pro Vás kupuji v anglických obchodech.
Na zboží Vám bude vystaven daňový doklad, který si uschovejte pro případnou reklamaci.

  Objednávka zboží .
  Na Vaši objednávku odpovídám do 24 hodin od objednání e-mailem, jestliže Vám do 24 h neodpovím, je odkaz o mé
nepřítomnosti vždy uveden na stránkách.
  Uzávěrka objednávek je vždy v pondělí ve 23,00 h.

  Stornování objednávky
  Objednávku můžete stornovat do 24 hodin od objednání na můj email: katkamimibazar@seznam.cz . Po uplynutí této doby
považuji Vaši objednávku za závaznou.

  Dodací lhůta
  Zboží objednávám v pravidelných intervalech vždy minimálně 1x týdně, o době dodání Vás budu informovat vzkazem nebo e-
mailem, je to cca 10 dní.

  Platba
  Platbu za zboží včetně poštovného uhraďte prosím na účet u Mbank č. 670100-2209351177/6210.
  Jako variabilní symbol použijte Vaše ID, pokud chcete, můžete připsat i příjmení.

  Poštovné a balné
  Je určeno dle ceníku české pošty a dle velikosti či hmotnosti zásilky. Konkrétní částka je vždy uvedena u zboží.

  Při nákupu NAD 2500,- Kč je POŠTOVNÉ ZDARMA !!!

  Smluvní podmínky

  ZÁRUČNÍ DOBA začíná běžet převzetím zboží kupujícím. Záruční doba u nového zboží je 24 měsíců. Kupující by měl vady
zboží reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu (poté, co byla vada objevena). Jestliže tedy vadné zboží kupující
dále i s vadou používá a reklamaci uplatní až později, nemusí být uznána.
  Reklamace musí být vyřízena - včetně odstranění vady - nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění. Lhůtu lze prodloužit
pouze v případě, že s tím zákazník výslovně souhlasí.
  Prodávající nezodpovídá za vady, na které kupujícího předem upozornil a vady způsobené přepravou zboží. Reklamaci u
dopravce samozřejmě vyřídím.

  Reklamace, výměna a vrácení zboží
  Dle zákona máte právo nepoužité zboží do 14 dnů, bez udání důvodu, vrátit.
  Zboží mi prosím zašlete jako doporučenou zásilku či jako pojištěný balík. Vrácené zboží na dobírku nemohu od Vás přebrat. Je
to z toho důvodu že před vrácením peněz musím zboží prohlédnout, zda nedošlo k jeho poškození či opotřebení, zda došlo v
takové podobě, jako bylo ode mne odesláno.
  Vrácené zboží musí tedy být nepoškozené, neprané, nenošené, čisté, včetně originálních visaček, krabice a včetně dokladu..
  Zboží prosím zasílejte zpět nejlépe v nepoškozeném originálním obalu. Peníze za vrácené zboží zasílám pouze na bankovní
účet a to do 15 dnů od převzetí zboží, které splnilo všechny výše uvedené podmínky. Poštovné nevracím!
  V případě Vašeho zájmu, je možné takovéto Vámi vrácené zboží vyměnit za zboží jiné.

  Ochrana osobních údajů

                                                stránka 1 / 2



Kateřina Kinkorová (Kinkorka) ID 211082 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 19:47

  S Vašimi osobními údaji je zácházeno dle zákona č. 101/2000 Sb.

  V případě jakýchkoliv dotazů mne kontaktujte na mail: katkamimibazar@seznam.cz nebo volejte na tel.
  č. 777 886 911, Vaše dotazy ráda zodpovím.

  Hezký den a příjemné nakupování Vám přeje

  Katka Kinkorová, maminka dvou rošťáků z Pardubic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

